
Princezna

Ben Cristovao

Hej.
Já tě vidím,já tě vidím,
já tě vidím.Hej.Hej.
    
Makáš na svým,já tě vidím.
Odkaz ve tvý hlavě vidím.
Čím si projdeš,všechno vidím.
Od nevidím do nevidím.
    
Makáš na svým,já tě vidím.
Odkaz ve tvý hlavě vidím.
Čím si projdeš,všechno vidím.
Od nevidím do nevidím.
    
Strong with this one,lidi.
Síla,strong with this one.
Maká na tom svým a nehodlá se na to vysrat.
    

Strong with this one,lidi.
Síla,strong with this one.
Maká na tom svým a nehodlá se na to vysrat.
    
Občas ji serete,ale nechce vám to přiznat.
Pochopila,že to s váma stejně nemá význam.
    
Občas ji serete,ale nechce vám to přiznat.
Pochopila,že to s váma stejně nemá význam.
    
Makáš na svým,já tě vidím.
Odkaz ve tvý hlavě vidím.
Čím si projdeš,všechno vidím.
Od nevidím do nevidím.
    

Makáš na svým,já tě vidím.
Odkaz ve tvý hlavě vidím.
Čím si projdeš,všechno vidím.
Od nevidím do nevidím.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.
    
Ono to nepůjde samo,ale jsi puma ty dámo,
tak po tom skoč,ať je o tobě slyšet.
    
Ono to nepůjde samo,ale jsi lvice ty mámo 
od doby co jsi nás nosila v břiše.Hej.
    
Ono to nepůjde samo,ale jsi puma ty dámo,
tak po tom skoč,ať je o tobě slyšet.
    



Ono to nepůjde samo,ale jsi lvice ty mámo 
od doby co jsi nás nosila v břiše.Hej.
    
A ty budeš mít vše.A ty budeš mít vše.
Nevíš proč se nesměje,nevíš proč je u tyče.
Nevíš,že má černý brýle,páč jí kryjou obličej.
Prosila tě o pomoc,ale jsi o ničem.
    
A nepůjde to samo,ale jsi puma ty dámo,
tak po tom skoč,ať je o tobě slyšet.
    
Ono to nepůjde samo,ale jsi lvice ty mámo 
od doby co jsi nás nosila v břiše.Hej.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.
    
Slib,že nebudeš smutná,
když nakonec nebudeš princezna.
Nakonec budeš šťastná,
když některý prince nebudeš znát.
    
Nebudeš znát,nebudeš znát.
Nechceš je už,nebudeš znát.
A budeš má.A budeš má.
Poslední jsi,ty budeš má.
    
Slib,že nebudeš smutná,
když nakonec nebudeš princezna.
Nakonec budeš šťastná,
když některý prince nebudeš znát.
    
Nebudeš znát,nebudeš znát.
Přerušíš kontakt,nebudeš znát.
A budeš má.A budeš má.
Poslední jsi,ty budeš má.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.
    
Já vím,že zas zítra příjde dlouhej den.
Já jsem ready na ty vlky,tak je pouštěj ven.
Jěště před tím si dám k tomu jeden (???),
ale já jsem ready na ten dlouhej den.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

